

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Welearn A/S

Jorcks Passage 1A 3.
1162 København K

CVR-nr. 26 56 31 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2021

Henrik Dresbøll
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Welearn A/S
Jorcks Passage 1A 3.
1162 København K

CVR-nr.: 26 56 31 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: København

Bestyrelse

Mogens Fog Olesen, Formand
Mette Reinholt Mortensen
Henrik Dresbøll

Direktion

Henrik Dresbøll

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

Usædvanlige forhold

Selskabet er som øvrige erhvervsdrivende i Danmark, påvirket af det internationale udbrud af coronavirusen COVID-19. Selskabet har i indeværende år mærket dette i form af lavere aktivitet, hvor der løbende foretages de nødvendige forholdsregler. Det er dog endnu usikkert hvilke følger den internationale pandemi vil medføre for selskabet.

Det er dog selskabets opfattelse at de efterfølgende begivenheder, ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 138.459, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 381.399.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.182.799	3.687.815
Personaleomkostninger	2	<u>(2.246.270)</u>	<u>(2.496.849)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(63.471)	1.190.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(84.519)</u>	<u>(74.967)</u>
Resultat før finansielle poster		(147.990)	1.115.999
Finansielle indtægter	3	3.756	22.314
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.825)</u>	<u>(26.697)</u>
Resultat før skat		(159.059)	1.111.616
Skat af årets resultat	5	<u>20.600</u>	<u>(265.588)</u>
Årets resultat		<u>(138.459)</u>	<u>846.028</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		<u>(138.459)</u>	<u>(253.972)</u>
		<u>(138.459)</u>	<u>846.028</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.186	563.269
Materielle anlægsaktiver	6	<u>525.186</u>	<u>563.269</u>
Deposita		0	27.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>27.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>525.186</u>	<u>590.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		663.503	1.370.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	896.210
Udskudt skatteaktiv		17.500	0
Periodeafgrænsningsposter		22.001	47.508
Tilgodehavender		<u>703.004</u>	<u>2.313.778</u>
Likvide beholdninger		<u>504.735</u>	<u>314.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.207.739</u>	<u>2.628.147</u>
Aktiver i alt		<u>1.732.925</u>	<u>3.218.916</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(118.601)	19.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Egenkapital		<u>381.399</u>	<u>1.619.858</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.100</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.250	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.529	222.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.998	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	273.988
Anden gæld		<u>1.050.749</u>	<u>989.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.351.526</u>	<u>1.595.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.351.526</u>	<u>1.595.958</u>
Passiver i alt		<u>1.732.925</u>	<u>3.218.916</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	19.858	1.100.000	1.619.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(138.459)	0	(138.459)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	(118.601)	0	381.399

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	156.402	0
Resultat af særlige poster	156.402	0
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.877.232	2.066.596
Pensioner	236.238	257.201
Andre omkostninger til social sikring	34.489	36.338
Andre personaleomkostninger	98.311	136.714
	2.246.270	2.496.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.756	21.900
Andre finansielle indtægter	0	414
	3.756	22.314

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	829	0
Andre finansielle omkostninger	13.996	26.697
	14.825	26.697
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	273.988
Årets udskudte skat	(20.600)	(8.400)
	(20.600)	265.588
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		1.656.865
Tilgang i årets løb		46.436
Kostpris 31. december 2020		1.703.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.093.596
Årets afskrivninger		84.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		1.178.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		525.186

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået huslejeaftaler som kan opsiges med en måneds varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 6.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerpantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 525 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 664 t.kr.